
Ostbayern Freundschaft 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Freundschaftsspiel Testspiel (B-Jugend) SG

Rohr/Pavelsbach vs TSV Weißenburg

Datum 09.11.2024, Spielbeginn 11:30h  Heimmannschaft SG Rohr/Pavelsbach 3

Spielort Postbauer-Heng, Schulsporthalle  Gastmannschaft TSV 1860 Weißenburg 1

 

Heimmannschaft

SG Rohr/Pavelsbach 3
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Brandl, Emma - - 1

4 König, Amelie - -

5 Meier, Antonia - -

7 Becker, Josefine - - 2

8 Bauer, Katharina - - 3

10 Graf, Hanna - - 1

11 Seger, Eva-Maria - - 1

12 Hutzler, Magdalena - - 1

13 Härtl, Leni - - 1

14 Schuster, Felicia - - 1

15 Frischeisen, Anna - - 3

16 Tröster, Kara - -

A Körner, Claudia - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV 1860 Weißenburg 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lazic, Sara - -

2 Wein, Marlene - - 14

5 Lutz, Hannah Asantewaa - - 1

7 Mühlöder, Stella - -

8 Bengel, Franziska - -

9 Samaras, Sophia - - 1

11 Würth, Leni - - 1 0/1

12 Huber, Frieda - -

13 Bauer, Anna-Maria - -

15 Loy, Luisa - -

A Loy, Robert - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Sek. Körner, Kristin - - - - -

SR A Schmidt, Laura - - - - - -

Zeitn. Frisch, Magdalena - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV 1860 Weißenburg 1

Ergebnis 14:17 (9:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:20 1:0 Tor 7 Becker, Josefine

Gast 05:29 1:1 Tor 2 Wein, Marlene

Gast 08:14 1:2 Tor 2 Wein, Marlene

Gast 10:27 1:3 Tor 2 Wein, Marlene

Heim 10:57 2:3 Tor 11 Seger, Eva-Maria

Gast 12:02 2:4 Tor 2 Wein, Marlene

Heim 13:59 3:4 Tor 13 Härtl, Leni

Heim 15:05 4:4 Tor 12 Hutzler, Magdalena

Gast 15:48 4:5 Tor 2 Wein, Marlene

Heim 16:28 5:5 Tor 15 Frischeisen, Anna

Gast 17:06 5:6 Tor 2 Wein, Marlene

Heim 18:28 6:6 Tor 10 Graf, Hanna

Gast 19:22 6:7 Tor 9 Samaras, Sophia

Heim 20:40 7:7 Tor 8 Bauer, Katharina

Heim 21:46 8:7 Tor 8 Bauer, Katharina

Gast 22:12 8:8 Tor 2 Wein, Marlene

Gast 22:59 8:9 Tor 2 Wein, Marlene

Heim 23:54 9:9 Tor 15 Frischeisen, Anna

Gast 24:13 9:10 Tor 2 Wein, Marlene

Gast 30:27 9:11 Tor 5 Lutz, Hannah Asantewaa

Heim 31:20 10:11 Tor 14 Schuster, Felicia

Gast 31:49 10:12 Tor 2 Wein, Marlene

Heim 32:15 11:12 Tor 15 Frischeisen, Anna

Gast 32:55 11:13 Tor 2 Wein, Marlene

Heim 34:37 12:13 Tor 7 Becker, Josefine

Heim 36:47 13:13 Tor 8 Bauer, Katharina

Gast 39:54 13:14 Tor 11 Würth, Leni

Heim 40:52 14:14 Tor 2 Brandl, Emma

Gast 42:21 14:15 Tor 2 Wein, Marlene

Gast 43:10 14:16 Tor 2 Wein, Marlene

Gast 46:34 14:16 7m ohne Tor 11 Würth, Leni

Gast 48:48 14:17 Tor 2 Wein, Marlene
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